令和７年３月吉日

入学予定者並びに保護者の皆様

九州国際大学

学長 櫻井 弘晃

（公印省略）

令和７年度 第７６回九州国際大学入学式について（ご案内）

 このたびは、九州国際大学へのご入学、誠におめでとうございます。

 さて、令和７年４月３日（木）に開催します「令和７年度 第７６回九州国際大学入学式」

につきまして、下記のとおり執り行いますのでご案内申し上げます。

記

１．入学式について

日 時 ： 令和７年４月３日（木）午前１０時 〔開場：午前９時〕

会 場 ： 平野記念館３階（体育館）

２．式典会場のライブ配信について

式典の模様は Youtube ライブにて配信する予定です。

ご自宅から PC・スマートフォン等で式典の模様をご覧いただくこともできます。

【Youtube ライブ配信用 URL】https://youtube.com/live/C9hYSixWSm8

なお、発熱及び咽頭痛や咳等、普段と異なる症状のある方については、入学式への参

加をご遠慮ください。

【QRコード】

【入学式会場について】

○ 入学式会場：平野記念館（体育館）

        北九州市八幡東区平野二丁目 5 番 1 号

  ※ 会場にお越しになる際は、駐車台数に限りがありますので、できるだけ公共交通

機関をご利用ください。

〔お問い合わせ先〕

大学事務局 大学総務室 ０９３－６７１－８９１０